СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
(пятнадцатая внеочередная сессия)
РЕШЕНИЕ
           от 28.03.2017                                                                             № 141
О назначении  на муниципальную должность председателя  контрольно-счетного органа  Усть-Таркского района Новосибирской области.

    В соответствии со статьёй 4, 5  Положения о контрольно-счетном органе Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденной решением тридцать первой сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 19.06.2014 №325  «О контрольно-счетном органе Усть-Таркского района Новосибирской области», Совет депутатов, решил:

1.Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа  Усть-Таркского района Новосибирской области Клейменову Елену Геннадьевну.
[bookmark: _GoBack]        	2.Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.ust-tarka.nso.ru  администрации Усть-Таркского района.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                 Глава Усть-Таркского района
Усть- Таркского района                              Новосибирской области
Новосибирской области
______________  Н.И.Синяков                  ____________ А.П.Турлаков
image1.jpeg